CB1N4520zh
2020-06-20
西门子智能基础设施
s  4520
 ACVATIXTM
 电动执行器 SQL321B..
SQL361B..
SQL351B..

• 底法兰符合标准 EN ISO 5211
用途
在暖通空调系统中用于驱动 VKF42.. 系列蝶阀，作为截止阀和控制阀。
2 / 13
西门子智能基础设施 电动执行器 CB1N4520zh
  2020-06-20
型号概览
产品型号 物料编号 工作电压 控制信号 位置反馈信号 50 Hz、
90° 情况
下的定位
时间
额定扭矩
[Nm]
法兰连接
EN ISO 5211
SQL321B25 S55164-A100 AC 220 V 两位 (SPDT) 辅助开关对 11 25 F07
SQL361B25 S55164-A113 AC 220 V DC 0…10 V, 4…20 mA
DC 0…10 V, 4…20 mA
辅助开关对 11 25 F07
SQL351B25 S55164-A114 AC 220 V 4…20 mA
4…20 mA
辅助开关对 11 25 F07
SQL321B50 S55164-A101 AC 220 V 两位 (SPDT) 辅助开关对 22 50 F07
SQL361B50 S55164-A102 AC 220 V DC 0…10 V，4…20 mA
DC 0…10 V，4…20 mA
辅助开关对
22 50 F07
SQL351B50 S55164-A115 AC 220 V 4…20 mA
4…20 mA
辅助开关对 19 50 F07
SQL321B150 S55164-A103 AC 220 V 两位 (SPDT) 辅助开关对 39 150 F07
SQL361B150 S55164-A104 AC 220 V DC 0…10 V，4…20 mA DC 0…10 V，4…20 mA 39 150 F07
SQL351B150 S55164-A116 AC 220 V 4…20 mA 4…20 mA 39 150 F07
SQL321B270 S55164-A105 AC 220 V 两位 (SPDT) 辅助开关对 39 270 F10
SQL361B270 S55164-A106 AC 220 V DC 0…10 V，4…20 mA DC 0…10 V，4…20 mA 39 270 F10
SQL351B270 S55164-A117 AC 220 V 4…20 mA 4…20 mA 39 270 F10
SQL321B570 S55164-A107 AC 220 V 两位 (SPDT) 辅助开关对 47 570 F12/F10
SQL361B570 S55164-A108 AC 220 V DC 0…10 V，4…20 mA DC 0…10 V，4…20 mA 47 570 F12/F10
SQL351B570 S55164-A118 AC 220 V 4…20 mA 4…20 mA 47 570 F12/F10
SQL321B1400 S55164-A109 AC 220 V 两位 (SPDT) 辅助开关对 47 1400 F14
SQL361B1400 S55164-A110 AC 220 V DC 0…10 V，4…20 mA DC 0…10 V，4…20 mA 47 1400 F14
SQL351B1400 S55164-A119 AC 220 V 4…20 mA 4…20 mA 47 1400 F14
SQL321B2650 S55164-A111 AC 220 V 两位 (SPDT) 辅助开关对 105 2650 F16
SQL361B2650 S55164-A112 AC 220 V DC 0…10 V，4…20 mA DC 0…10 V，4…20 mA 105 2650 F16
SQL351B2650 S55164-A120 AC 220 V 4…20 mA 4…20 mA 105 2650 F16
订货
执行器、蝶阀和附件均须单独定购。
订货时请注明数量、产品名称和型号。
产品型号 物料编号 说明 数量